



P&B Erhverv ApS

Bøgegårdsvej 31
5471 Søndersø
CVR-nr. 38437542

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.01.2022

Pia Schmidt Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P&B Erhverv ApS

Bøgegårdsvej 31

5471 Søndersø

CVR-nr.: 38437542

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Pia Schmidt Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, ejendomsbesiddelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 320 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 416 t.kr. mod (3) t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		320.441	296.228
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		670.000	26.518
Personaleomkostninger	1	(323.914)	(200.129)
Af- og nedskrivninger		(98.951)	(96.485)
Driftsresultat		567.576	26.132
Andre finansielle omkostninger	2	(34.280)	(30.096)
Resultat før skat		533.296	(3.964)
Skat af årets resultat		(117.324)	872
Årets resultat		415.972	(3.092)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		415.972	(3.092)
Resultatdisponering		415.972	(3.092)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsejendomme		3.309.100	2.581.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		291.661	324.313
Materielle aktiver	3	3.600.761	2.905.413
Deposita		93.366	86.043
Finansielle aktiver		93.366	86.043
Anlægsaktiver		3.694.127	2.991.456
Udskudt skat		0	20.478
Periodeafgrænsningsposter		18.516	14.743
Tilgodehavender		18.516	35.221
Likvide beholdninger		161.139	256.896
Omsætningsaktiver		179.655	292.117
Aktiver		3.873.782	3.283.573

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		193.859	(222.113)
Egenkapital		243.859	(172.113)
Udskudt skat		96.846	0
Hensatte forpligtelser		96.846	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.462.318	3.328.038
Anden gæld		70.759	127.648
Kortfristede gældsforpligtelser		3.533.077	3.455.686
Gældsforpligtelser		3.533.077	3.455.686
Passiver		3.873.782	3.283.573
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(222.113)	(172.113)
Årets resultat	0	415.972	415.972
Egenkapital ultimo	50.000	193.859	243.859

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	308.769	194.817
Andre omkostninger til social sikring	3.692	2.367
Andre personaleomkostninger	11.453	2.945
	323.914	200.129
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.280	30.093
Renteomkostninger i øvrigt	0	3
	34.280	30.096

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.472.279	472.653
Tilgange	58.000	66.300
Kostpris ultimo	2.530.279	538.953
Af- og nedskrivninger primo	0	(148.341)
Årets afskrivninger	0	(98.951)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(247.292)
Dagsværdireguleringer primo	108.821	0
Årets dagsværdireguleringer	670.000	0
Dagsværdireguleringer ultimo	778.821	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.309.100	291.661

Selskabets investeringsejendom udgør en erhvervsejendom på 2.444 m² beliggende i Odense på lejet grund. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi.

Afkastkravet udgør 11 % pr. 30.09.2021 (2019/20: 8,3 %). En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 156 t.kr. Ejendommen er værdiansat til 1.418 kr./m² (2019/20: 1.056 kr./m²).

Der har ikke været anvendt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Janpi.P. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet pant for nom. 1.000 t.kr. med sikkerhed i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.628 t.kr. pr. 30. september 2021.
